i p[ro]l[ati]o[n]e. cure carne. neruis t ossib[us]. z me dull[er] pil[us]. q[uod] oīa pl[an]ga candēt q[uod] candēs fertrū. Exemplū d[icitu]r acerbitate ignis ifernī. Legit i libro petri cluniacen v[er]bi narrazat q[uod] fuit qdā sacerdos i pictauia. q[uod] subiect[us] mltis v[er]itatis iduct[us] a p[ro]p[ter] qdā pmisit se ordinē cisterciēn. itraturnū. h[ab]et differebat d[icitu]r die i dīc. L[et]i aut subito i firmaref: z p[ro]p[ter] aduocat[us] effiz. i ducebat enī ad reddēdu[rum] pmisstū h[ab]et illo adhuc differēte Ecce subt[er]to clamauit. p[er] ora p[er] me. ecce dracones veniūt ad deuorandū me. Illo t[em]po cum alijs astantib[us] orante liberat[us] ē. h[ab]et nec sic i pleuit pmisstū. z ecce itez i cepit clama[re] petens oīo[rum] dicens. ecce ignis occipat me ad deuorandū me. h[ab]et tūc iterū liberat[us] ad orōnes nō i plebat pmisstū. Et ecce subito fact[us] i extasi. z raptus ad iuditinū audiuit sūtia[rum] h[ab]et se ferri dānatōis z rediēs ad se ait. Ecce duo demōes fertūt sartaginē magnā ut frigari i ea i eternū. z tangēs cucullā p[er]oris dicebat. Nō insanio: h[ab]et sic verū ē q[uod] h[ab]et ē cuculla: ita vez ē qdā dico. S[ed] cū hec diceret: cecidit de sartagievna gutta sup manū eius. q[uod] penetravit deuorauit carnēvsc[us] ad ossa. Et ait. Hō saltē credite mihi Eccenūc demōes p[ro]p[ter]ciūt me i sartaginē. z hec dices expirauit infelicit. In sup et na dei visiōe carebo. z societate oīm electoru[rum]. Vñ Ehrisostom[us] in f[ac]tione. Excludia bonis etnīs: z alienū siue indignū effici ab his q[uod] p[ro]p[ter]ata st[er]ilis tm̄ cruciatū z tm̄ dolorem infert. vt si nulla extrinsec[us] pena torqueret: hec sola sufficeret. Vñ Secundo peccati[us] noc[er]t his qui sunt in purgatorio per suffragiorū dīminutio[n]em. quia hos quisunt in purgatorio non possunt peccatores sumare tam efficaciter sicut si essent in gratia. Quenatur vtrum suffragia facta per ministros malos possint defunctis Respondeo f[ac]tio Tho. supra. 4. distin. xlvi. Suffragia per malum ministrum fiunt tripliciter. Primo sicut ex proprio motu ipsius ministri. z sic non plu[n]t eas. Quia quicquid

orauerit vel fecerit pro animab*o* per selo
quendo non p*ro*dest eis dummo est i pec
cato mortali nisi ex consequente*r* p*ro*acci
dens. sc*e*z iniquatum per elemosinaz ma
libo*s* paupes excitati orat p*ro* defunct*s*
z hec o*rem* p*ro*dest eis. Sc*o* modo pos
sunt fieri*y*t per ministr*u* public*u* de*re* vel
totius ecclesie sicut quādo sacerdos cele
brat missam vel exequias mortuo*x* i ec*cl*
lesia. z quia iste intelligitur fac*e* sub cu
lus nomine. siue sub cuius vice*f*it: inde ē
q*uod* suffragia tal*s*acerdotis q*ui* sit pec
cator*p*lunt defunctis. T*ertio* mō p*ro*f*it*
fieri per malum ministrum. ut per mini
strum priuatum. sc*e*z alicuius p*ro*uate p*ro*for
ne existentis in charitate: siue talis per
sona sit defuncta siue iua. z talia p*ro*lunt
Sicut f*u*uis exist*e*s in p*ec*c*o* mortal*u* q*o*
cung*o* opus misericordie fac*e* ex p*re*cepto d*omi*
sui charitatē habentis. magis t*n* p*ro*dest*s*
societ*u* ministr*u* in charitate*z* essent. quia
tuncilla op*a* essent meritoria ex duab*o*
p*ab*us.